
 

 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor  

Emri     Shoqëria Rajonale Ujesjelles Kanalizime Durres sh.a   

Adresa     L.17 Rr.Dalip Peza 

E-mail      prokurimet.shrukd@ukdurres.al   

Web-faqe  www.shuk.al/durres  

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit:  Procedurë  E Hapur-Punë  

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-88717-11-22-2023                                                                                                                                                                                                                                                                            

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Rikonstruksion i godinës në stacionin e pompimit 

fushë-kuqe” 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Punime Ndërtimi 45210000‐2 

 

6. Fondi limit: 37.472.278,25 (Tridhjetë e shtatë milion e katërqind e shtatëdhjetë e dy mijë e dyqind e 

shtatëdhjetë e tetë presje njëzet e pesë ) Lekë pa tvsh  

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:8 muaj nga dita e 

nesërme e punës pas nënshkrimit të kontratës sipas grafikut të punimeve.  

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 11.12.2023  Ora: 10:00 

 

 

 

 

 

mailto:prokurimet.shrukd@ukdurres.al
http://www.shuk.al/durres

